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КРИВОГАШТАНИ
	Трезорска сметка на Буџет на општина 739014068163019

Народна банка на РМ
EДБ 4021004146176   



Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Odluka za изменување  и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година


1. Се прогласува Odlukaта za  изменување  и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ja донесе на седницата одржана на ден 22.02.2024 година.

2. Odlukaта za  изменување  и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".
   
Br.09-301/2                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21,150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 ,, Службен весник на Република Северна Македонија 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 42/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20, 172/21) и член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кривогаштани (‘’Службен гласник на општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 6/19 и 9/23), Советот на Општина КРИВОГАШТАНИ на седницата одржана на 22.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А 
за изменување  и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на
Општина КРИВОГАШТАНИ за 2024 година


Член 1
Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година бр. 08-1152/5 од 25.12.2023 година и тоа:

-Во воведот на Одлуката, во осмиот ред, се брише:,,80/16,127/16,2/17 и 16/17,, 

-Во член 9 став 1 алинеја 1 се менува и гласи: „Коефициентот  за исплата на плата на градоначалникот е утврден согласно закон и изнесува 2,7 а основицата на која се пресметува изнесува просечна исплатена месечна плата по вработен за претходната година, согласно Државен завод за статистика“.

-Во член 12 став 1 после зборот,,месечна,, се додава зборот:,,нето,,.


					   Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Кривогаштани.

Бр.08-253/3                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Заклучок за усвојување на Квартален извештај (четврт квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година


1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (четврт квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (четврт квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-301/3                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  22.02.2024 година донесе:

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Квартален извештај (четврт квартал) за извршувањето на
 Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година


1.Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 22.02.2024 година го разгледа Кварталниот извештај (четврт квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година и донесе Заклучок за негово усвојување.

2.Заклучокот за усвојување на Квартален извештај (четврт квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година влегува во сила со денот на  објавувањето во  ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,.  


Бр.08-253/4                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ:Квартален извештај(четврт квартал) за извршувањето на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на државните службеници за 2024 година

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на државните службеници за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на државните службеници за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/4                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19,14/20 и 215/21) и Одлуката за утврдување на вредност на бодот за presmetuvawe на  платите на државните службеници за 2024 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.16/2024), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на  22.02.2024 година, донесе

           О Д Л У К А
за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите
на државните службеници за 2024 година

Член 1
Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 2024 година изнесува 81,6 денари.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен гласник на општина Кривогаштани“, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2024 година.
Бр.08-253/5                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Годишна програма за изменување и дополнување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на општина Кривогаштани за 2024г.


1. Се прогласува Годишната програма за изменување и дополнување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на општина Кривогаштани за 2024г. што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Годишната програма за изменување и дополнување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на општина Кривогаштани за 2024г. }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/5                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 22 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/02), член  40 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр. 32/20) и чл.15 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Кривогаштани(“Сл.гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 22.02.2024 година, донесе:

Годишна програма за изменување и дополнување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на општина Кривогаштани за 2024г.


Член 1
Со оваа одлука се врши изменување и дополнување на Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година бр.08-1113/6 од 13.12.2023 година и бр.08-53/4 од 22.01.2024 година и тоа:
- Во потточка 2.3 Урбанистички проекти реден број 24 и реден број 25 се бришат,
	-Во потточка 2.3 Урбанистички проекти се додава: 
	-реден број 27 кој гласи: 
,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за линиска инфраструктура со намена Е1.1 –локални патишта од КП бр.2195/1 КО Обршани до КП 2430/1 КО Пашино Рувци, општина Кривогаштани.(Финансирано од општина).,,
-реден број 28 кој гласи:
	,,Урбанистички проект за Инфраструктура за Нов 10(20) Kv кабелски вод низ КП бр.8026, КП бр.7635/1 и КП бр.7485/1 КО Кривогаштани, општина Кривогаштани.(Финансирано од барател),,
-реден број 29 кој гласи:
,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност до 5,2Mw, на КП 487/1, 487/2 и 487/3 КО Врбјани, општина Кривогаштани (Финансирано од барател),, 
-реден број 30 кој гласи:
,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена Г2.2-Згради од прехранбена индустрија со компатибилна класа на намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност до 3Mw, на КП 489/2 КО Врбјани, општина Кривогаштани (Финансирано од барател),,

Член 2
Годишната програма за изменување и дополнување на Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,.

Бр.08-253/6                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  општина Кривогаштани за 2024 година


1. Се прогласува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  општина Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/6                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 95 Закон за градежното земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/15, 98/15,193/15,226/15 и 31/16), член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија 5/02) и член 17 точка 8 од Статутот на општина Кривогаштани (“Службен гласник на општина Кривогаштани” бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 22.02.2024 г. донесе:


ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ ЗА 2024 г.

	
1. Се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на  општина Кривогаштани за 2024 година број 08-1113/5 од 13.12.2023 година.  

2. Во Програма: Ф2: ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, после Проект 5 се додава:
Проект 6: Изградба на ограда, пристапна патека за инвалидност до објектот и партерно уредување на простор околу постоен објект-музеј во Кривогаштани 
Вредност: 3.000.000 денари
Извор на финансирање: Министерство за култура 

Вкупната вредност на Програмата не се менува (Вредноста на проект 4 се намалува за  3.000.000 денари)  

Бр.08-253/7                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година

1. Се прогласува Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/7                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na  Стратегија за млади на општина Кривогаштани
2024-2029 и Одлука за донесување на Стратегија за млади на општина Кривогаштани 2024-2029  


1. Се прогласува Стратегијата за млади на општина Кривогаштани 2024-2029 и Одлуката за донесување на Стратегија за млади на општина Кривогаштани 2024-2029  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Стратегијата за млади на општина Кривогаштани 2024-2029 и Одлуката за донесување на Стратегија за млади на општина Кривогаштани 2024-2029 }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/8                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 20 од Законот за младинско учество и младински политики (“Службен весник на РСМ”, бр.10/20) член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ”, бр.05/02) и Член 17 став 1 точка 43 од Статутот на општина Кривогаштани (“Службен гласник на општина Кривогаштани”, бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 22.02.2024 година донесе
ОДЛУКА
за донесување на Стратегија  за млади на општина Кривогаштани  2024-2029


Член 1
	Со оваа одлука се донесува Стратегија  за млади на општина Кривогаштани  2024-2029г.

Член 2
	Одлуката за донесување на Стратегија  за млади на општина Кривогаштани  2024-2029г. влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.

Бр.08-253/9                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Стратегија за млади на општина Кривогаштани 2024-2029
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Акциски план 2024 - 2025

1. Се прогласува Акцискиот план 2024 - 2025 што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Акцискиот план 2024 – 2025 }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/9                                                                              Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
Кривогаштани                                                                                  Николче Мискоски                                                                           
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Акциски план 2024 - 2025
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na  Одлука  зa  verifikacija na mandatot na ~lenovite na Локалниот младински сovet na оp{tina Krivoga{tani 


1. Се прогласува Одлуката  зa  верификација на мандатот  на членовите на  Локалниот младински совет на општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Одлуката  зa  верификација на мандатот  на членовите на  Локалниот младински совет на општина Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/10                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 18 stav 5 od Zakonot za младинско учество и младински политики ("Slu`ben vesnik na RM" br.10/20) i ~len 58-в stav 5 od Statutot na оp{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр. 3/2011, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata odr`ana na den 22.02.2024g. donese:

ODLUKA
зa  verifikacija na mandatot na ~lenovite na Локалниот младински сovet na оp{tina Krivoga{tani 


^len 1
Se ovaa Одлука се верификува мандатот на следните членови na Локалниот младински совет на општина Кривогаштани:

-Ева Пупалеска
-Стефана Најдоска
-Андрeј Паскоски
-Христина Стомнароска
-Александра Јосифоска

^len 2
Mandatot na ~lenovite na Локалниот младински совет на општина Кривогаштани e so vremetraewe od 2 godini.

^len 3
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na оp{tina Krivoga{tani".

Бр.08-253/11                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за утврдување на места за истакнување на изборни плакати без надомест во општина Кривогаштани

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на места за истакнување на изборни плакати без надомест во општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  22.02.2024 година.

2. Одлуката за утврдување на места за истакнување на изборни плакати без надомест во општина Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-301/11                                                                             Gradona~alnik na 
23.02.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 78 став 1 од Изборниот законик (,,Службен весник на РМ“  бр.40/06, 136/08, 148/08,155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19, 42/20, 72/20; 160/20; 74/21; 215/21), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“  бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани“  бр. 3/11, 17/14, 10/14,16/14, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Kривогаштани  на седницата одржана на ден 22.02.2024 донесе:

ОДЛУКА
за утврдување на места за истакнување на изборни плакати
 без надомест во општина Кривогаштани

Член 1
	Со оваа Одлука се утврдуваат местата за истакнување на изборни плакати, без надомест, во општина Кривогаштани, за избор за претседател на Република Северна Македонија кој ќе се одржи на 24 април 2024 година и за избори за пратеници во Собранието на Република Северна Македонија кои ќе се одржат на 8  мај 2024 година.

Член 2
За н.м Кривогаштани се утврдуваат три локации за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор до општинска зграда (од источната страна) на ул.,, Филип Втори“ на КП 7635/1 КО Кривогаштани,
· На слободен простор пред паркот на ул.,,Македонски Просветители“ (до зелен пазар) на КП 7419/1 КО Кривогаштани,
· На слободен простор спроти времени објекти  на ул.,, Браќа Мaцановски“ (Спроти времени објекти ) на КП 8123 КО Кривогаштани.
За н.м Крушеани се утврдува една локација за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор пред  Домот на културата на КП 2882/2КО Крушеани.
За н.м Обршани се утврдува една локација за истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор пред Црквата ,,Св. Никола“  КП бр.1691/1 КО Обршани.
За н.м Бела Црква  се утврдува една локација за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор пред објектот сопственост на Општина Кривогаштани, на КП бр.1752/1 КО Бела Црква.
За н.м Воѓани се утврдува една локација за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор покрај регионалниот пат на КП 1408/1 КО Воѓани.
За н.м Пашино Рувци се утврдува една локација за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор пред  Домот на културата ( во изградба)  на КП 2430/1 КО Пашино Рувци.
За н.м Боротино се утврдува една локација за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор на КП бр. 1177 КО Боротино.
За н.м Врбјани се утврдува една локација за истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор до објектот кој го користи МЗ Врбјани на КП бр.1381 КО Врбјани.
За н.м Славеј се утврдува една локација за  истакнување на изборни плакати и тоа:
· На слободен простор пред  зграда на поранешна Месна Заедница на КП бр.371 КО Врбјани.

Член 3
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани“. 

Бр.08-253/12                                                                                                          Претседател на Совет 
22.02.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
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